
Список рекомендованих від 14.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, G3 Електрична 
інженерія, G3 Електрична інженерія на основі повної 
загальної середньої освіти денна форма навчання 
(скорочений термін), За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Багмут Ігор Миколайович За результатами 
співбесіди

2 Ліпінський В`ячеслав 
Сергійович

За результатами 
співбесіди

3 Мова Богдан Вікторович За результатами 
співбесіди

4 Рогоза Кіріл Петрович За результатами 
співбесіди

5 Шурков Олег Ігорович За результатами 
співбесіди

6 Кайзер Ілля Михайлович 177,000

7 Василець Руслан Сергійович 168,000

8 Луговий Дмитро Олександрович 163,000

9 Данильченко Дмитро Борисович 148,000

10 Ворона Андрій Ігоревич 147,000

11 Свитненко Катерина Євгеніївна 143,000

12 Красовська Наталія 
Олександрівна 142,000

13 Роєнко Вадим Анатолійович 142,000

14 Крутень Олександр 
Олександрович 140,000

15 Солощенко Ганна Олегівна 140,000

16 Чорноус Людмила 
Володимирівна 140,000

17 Крутень Андрій Олександрович 138,000

18 Крутень Денис Олександрович 138,000

19 Крутень Максим Олександрович 138,000

20 Ащаулов Сергій Іванович 136,000

21 Кравченко Олександр 
Васильович 136,000

22 Костирко Олександр 
Володимирович 134,000

23 Малик Ярослав Вікторович 122,000

24 Захарчук Андрій Олександрович 122,000

25 Гордієнко Віктор Леонідович 120,000

26 Мряна Роман Михайлович 120,000

27 Особа Федір Васильович 120,000

28 Щасний Олександр Петрович 120,000

29 Наливайко Сергій Петрович 120,000

30 Коротич Андрій Олександрович 120,000



Список рекомендованих від 14.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, G19 Будівництво та 
цивільна інженерія, G19 Будівництво та цивільна 
інженерія на основі повної загальної середньої освіти денна 
форма навчання (скорочений термін), За кошти 
державного або регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Гончаренко Валерій 
Анатолійович

За результатами 
співбесіди

2 Деханов Ігор Олександрович За результатами 
співбесіди

3 Рогоза Дарія Олексіївна За результатами 
співбесіди

4 Кравчук Валентина Сергіївна 170,000

5 Пилев Андрій Сергійович 159,000

6 Ващенко Владислав 
Миколайович 153,000

7 Кравчук Анна Сергіївна 137,000

8 Амеліна Вікторія Олександрівна 130,000

9 Леспух Ольга Юріївна 130,000

10 Грициєнко Наталія 
В`ячеславівна 120,000

11 Особа Федір Васильович 120,000

12 Мряна Роман Михайлович 120,000

13 Наливайко Сергій Петрович 120,000

14 Степанищенко Дмитро 
Леонідович 120,000

15 Пушенко Сергій Михайлович 120,000

16 Гладкий Віктор Іванович 118,000

17 Лапо Роман Васильович 118,000

18 Лук`янов Владислав Євгенович 118,000

19 Тверезовська Діана Сергіївна 117,000

20 Рябченко Володимир Іванович 116,000

21 Дорошенко Анна Віталіївна 114,000

22 Латишев Богдан Сергійович 114,000

23 Марченко Роман Олександрович 114,000

24 Лобас Ігор Володимирович 112,000

25 Касека Олексій Володимирович 112,000

26 Немченко Ілля Геннадійович 112,000

27 Новіков Денис Володимирович 112,000

28 Дереко Олександр 
Олександрович 112,000

29 Рябенко Софія Андріївна 112,000

30 Скріпченко Артем Ігорович 112,000

31 Гудзь Ярослав Петрович 111,000

32 Лукашов Дмитро Сергійович 111,000

33 Ворушило Геннадій 
Миколайович 110,000

34 Єрьоміна Людмила Сергіївна 110,000

35 Василюк Максим Васильович 110,000

36 Новак Олександр Миколайович 110,000



Список рекомендованих від 07.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, D2 Фінанси, 
банківська справа, страхування та фондовий ринок , D2 
Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок на основі повної загальної середньої освіти денна 
форма навчання (за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб), За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Назаренко Станіслав Іванович 183,000

2 Свириденко Аліна 
Володимирівна 163,000

3 Крутень Олександр 
Олександрович 140,000

4 Крутень Андрій Олександрович 138,000

5 Крутень Денис Олександрович 138,000

6 Крутень Максим 
Олександрович

138,000

7 Малик Ярослав Вікторович 122,000

8 Тверезовська Діана Сергіївна 117,000

9 Тарасенко Діна Сергіївна 115,000

10 Ворушило Геннадій 
Миколайович 110,000

11 Мусієнко Віталій Романович 110,000

12 Хроменко Артем Сергійович 108,000

13 Тивецький Олександр 
Володимирович 108,000

14 Лубенець Євген Сергійович 108,000

15 Нікітін Віталій Анатолійович 105,000

16 Нікітін Микола Леонідович 104,000

17 Багмут Ігор Миколайович 104,000



Список рекомендованих від 07.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, D2 Фінанси, 
банківська справа, страхування та фондовий ринок , D2 
Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий 
ринок на основі повної загальної середньої освіти денна 
форма навчання (за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб), За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Назаренко Станіслав Іванович 183,000

2 Свириденко Аліна 
Володимирівна 163,000

3 Крутень Олександр 
Олександрович 140,000

4 Крутень Андрій Олександрович 138,000

5 Крутень Денис Олександрович 138,000

6 Крутень Максим 
Олександрович

138,000

7 Малик Ярослав Вікторович 122,000

8 Тверезовська Діана Сергіївна 117,000

9 Тарасенко Діна Сергіївна 115,000

10 Ворушило Геннадій 
Миколайович 110,000

11 Мусієнко Віталій Романович 110,000

12 Хроменко Артем Сергійович 108,000

13 Тивецький Олександр 
Володимирович 108,000

14 Лубенець Євген Сергійович 108,000

15 Нікітін Віталій Анатолійович 105,000

16 Нікітін Микола Леонідович 104,000

17 Багмут Ігор Миколайович 104,000



Список рекомендованих від 07.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, F7 Комп'ютерна 
інженерія, F7 Комп’ютерна інженерія на основі повної 
загальної середньої освіти денна форма навчання (за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб), За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Мацак Ілля В`ячеславович 191,000

2 Борозняк Олег Олександрович 175,000

3 Есманова Анна Михайлівна 159,000

4 Олефіренко Андрій Васильович 102,000



Список рекомендованих від 07.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, G3 Електрична 
інженерія, G3 Електрична інженерія на основі повної 
загальної середньої освіти денна форма навчання 
(скорочений термін), За кошти державного або 
регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Багмут Ігор Миколайович За результатами 
співбесіди

2 Деханов Ігор Олександрович За результатами 
співбесіди

3 Іващенко Петро Володимирович За результатами 
співбесіди

4 Ліпінський В`ячеслав 
Сергійович

За результатами 
співбесіди

5 Мова Богдан Вікторович За результатами 
співбесіди

6 Пасішник Владислав 
Володимирович

За результатами 
співбесіди

7 Рогоза Кіріл Петрович За результатами 
співбесіди

8 Шурков Олег Ігорович За результатами 
співбесіди

9 Кайзер Ілля Михайлович 177,000

10 Гавриленко Богдан Іванович 170,000

11 Василець Руслан Сергійович 168,000

12 Луговий Дмитро Олександрович 163,000

13 Пилев Андрій Сергійович 159,000

14 Есманова Анна Михайлівна 159,000

15 Данильченко Дмитро Борисович 148,000

16 Ворона Андрій Ігоревич 147,000

17 Свитненко Катерина Євгеніївна 143,000

18 Красовська Наталія 
Олександрівна 142,000

19 Роєнко Вадим Анатолійович 142,000

20 Солощенко Ганна Олегівна 140,000

21 Крутень Олександр 
Олександрович 140,000

22 Чорноус Людмила 
Володимирівна 140,000

23 Крутень Андрій Олександрович 138,000

24 Крутень Денис Олександрович 138,000

25 Крутень Максим Олександрович 138,000

26 Ащаулов Сергій Іванович 136,000

27 Кравченко Олександр 
Васильович 136,000

28 Костирко Олександр 
Володимирович 134,000

29 Амеліна Вікторія Олександрівна 130,000

30 Ткаченко Дмитро Анатолійович 130,000



Список рекомендованих від 07.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, G19 Будівництво та 
цивільна інженерія, G19 Будівництво та цивільна 
інженерія на основі повної загальної середньої освіти денна 
форма навчання (скорочений термін), За кошти 
державного або регіонального замовлення

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Багмут Ігор Миколайович За результатами 
співбесіди

2 Гончаренко Валерій 
Анатолійович

За результатами 
співбесіди

3 Деханов Ігор Олександрович За результатами 
співбесіди

4 Іващенко Петро Володимирович За результатами 
співбесіди

5 Ліпінський В`ячеслав 
Сергійович

За результатами 
співбесіди

6 Мова Богдан Вікторович За результатами 
співбесіди

7 Рогоза Дарія Олексіївна За результатами 
співбесіди

8 Чмирьков Андрій Олексійович За результатами 
співбесіди

9 Шурков Олег Ігорович За результатами 
співбесіди

10 Пономаренко Ігор Борисович 183,000

11 Кравчук Валентина Сергіївна 170,000

12 Василець Руслан Сергійович 168,000

13 Есманова Анна Михайлівна 159,000

14 Пилев Андрій Сергійович 159,000

15 Рибалко Олександра 
Максимівна 157,000

16 Ващенко Владислав 
Миколайович 153,000

17 Данильченко Дмитро Борисович 148,000

18 Свитненко Катерина Євгеніївна 143,000

19 Красовська Наталія 
Олександрівна 142,000

20 Солощенко Ганна Олегівна 140,000

21 Крутень Олександр 
Олександрович 140,000

22 Крутень Андрій Олександрович 138,000

23 Крутень Денис Олександрович 138,000

24 Крутень Максим Олександрович 138,000

25 Кравчук Анна Сергіївна 137,000

26 Костирко Олександр 
Володимирович 134,000

27 Ткаченко Дмитро Анатолійович 130,000

28 Леспух Ольга Юріївна 130,000

29 Амеліна Вікторія Олександрівна 130,000

30 Подлєсний Юрій Павлович 128,000

31 Стожок Олександр 
Олександрович 128,000

32 Малик Ярослав Вікторович 122,000

33 Грициєнко Наталія 
В`ячеславівна 120,000

34 Бадулін Іван Іванович 120,000

35 Коротич Андрій Олександрович 120,000

36 Щасний Олександр Петрович 120,000



Список рекомендованих від 07.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, H1 Агрономія, H1 
Агрономія на основі повної загальної середньої освіти 
денна форма навчання (за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб), За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Балицький Владислав Юрійович 162,000

2 Реброва Вікторія Костянтинівна 158,000

3 Рябченко Володимир Іванович 116,000

4 Тарасенко Діна Сергіївна 115,000



Список рекомендованих від 07.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, H4 Лісове 
господарство, H4 Лісове господарство на основі повної 
загальної середньої освіти денна форма навчання (за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб) , За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Коверсун Сергій 
Володимирович 166,000

2 Якушев Олександр Іванович 136,000

3 Дейкало Руслан Іванович 114,000



Список рекомендованих від 07.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, H7 Агроінженерія, 
H7 Агроінженерія на основі повної загальної середньої 
освіти денна форма навчання (за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб), За кошти фізичних та/або юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Назаренко Станіслав Іванович 183,000

2 Пилев Андрій Сергійович 159,000

3 Ворона Андрій Ігоревич 147,000

4 Роєнко Вадим Анатолійович 142,000

5 Крутень Олександр 
Олександрович 140,000

6 Крутень Андрій Олександрович 138,000

7 Крутень Денис Олександрович 138,000

8 Крутень Максим Олександрович 138,000

9 Захарчук Андрій Олександрович 122,000

10 Темченко Євген Васильович 122,000

11 Бондаренко Олександр 
Вікторович 120,000

12 Шурков Олег Ігорович 118,000

13 Дейкало Руслан Іванович 114,000

14 Банний Максим Олегович 112,000

15 Рябенко Софія Андріївна 112,000

16 Сорока Василь Михайлович 112,000



Список рекомендованих від 07.08.2025
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, D1 Облік і 
оподаткування, D1 Облік і оподаткування на основі повної 
загальної середньої освіти денна форма навчання (за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб) , За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для 
зарахування

1 Смірнова Уляна Юріївна 154,000

2 Шкурко Юрій Михайлович 108,000

3 Копилова Юлія Олексіївна 108,000

4 Хоменко Дмитро Іванович 107,000

5 Єременко Володимир 
Олексійович 105,000
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